



ประกาศสำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยชนะ หมู่ 3

.....

ด้วยสำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยชนะ หมู่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 648.00 ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนสำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวและเห็นชอบกำหนดราคากลางภายในวงเงิน 364,000.-บาท (สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยชนะ หมู่ ๓ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....
สำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร...๓๕๐,๐๐๐...บาท...(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านชัยชนะ หมู่ ๓ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๒.๐๐ เมตร หนา
เฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๔๘.๐๐ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าศิลา
กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓๐.....พฤษภาคม ๒๕๖๑...เป็นเงิน...๓๖๔,๐๐๐...บาท...(สามแสนหกหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน).....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)....

๕.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)....

๕.๓...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)...

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธานินทร์ ยศรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิชญ์สินีญาภรณ์ จารศรีเพ็ง)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพลอยปภัส ธิติธัญยาพงศ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร

กลุ่มงาน / งาน งานทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านชัยชนะ หมู่ 3 ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าศิลา

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและป้ายโครงการ	263,542.56	1.3822	364,268.53	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			364,268.53	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			364,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าศิลา ที่ 159 /2561 ลว. 25 พ.ค. 2561

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธานินทร์ ยศรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิชญ์สินี ญาณารณ จารศรีเพ็ง)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพลอยปภัส ธิตินันยาพงศ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำ

ราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายธานินทร์ ยศรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ จักจินดา)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร

กลุ่มงาน / งาน งานทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยชนะ หมู่ 3 ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าศิลา

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและป้ายโครงการ	263,542.56	1.3822	364,268.53	
	ราคาพาณิชย์จังหวัดสกลนคร เดือน มี.ค. 2561				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			364,268.53	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			364,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธนาธิร ยศรักษา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิษณะ คำโสภา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุเวช ตาทิพย์)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักชูจินดา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

รื้อถอนอาคารบ้านเลขที่ 3 ตำบลท่าศิลา อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา
ก่อสร้าง บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าศิลา อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 648.00 ตารางเมตร

บัญชี	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	ทราย	33.00	ลบม.	392.00	12,936.00	99	3267	16,203.00	ราคากลางสินค้า	
	ลูกรังไหลทาง	40.00	ลบม.	73.00	2,920.00	99	3960	6,880.00	ประจำเดือน	
	คอนกรีต(แรงอัดประลัย 240กก/ตรซม.)	97.20	ลบม.	1,850.00	179,820.00	306	29743.2	209,563.20	มี.ค.-61	
	ตะแกรงวางเมท # 0.20*0.20 ม.	648.00	ตรม.	26.00	16,848.00		0	16,848.00	จังหวัดสงขลา	
	เหล็กเส้น RB 19 มม.	0.181	ตัน	21,112.00	3,813.46	2900	523.827	4,337.29	(ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
	เหล็กเส้น DB 12 มม.	0.072	ตัน	20,976.00	1,510.27	2900	208.8	1,719.07		
	ค่าเช่าแบบเหล็ก	162.00	เมตร	4.00	648.00		0	648.00		
	โฟม	5.40	แผ่น	30.00	162.00		0	162.00		
	ยางแอสฟัลท์	81.00	ลิตร	38.00	3,078.00		0	3,078.00		
๑)	ปรับแต่งคันทางเดิม	684.00	ตรม.		-	6	4104	4,104.00		
								263,542.56		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายธนาสินทร์ ยศรักษา)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายสุเวช ตาทิพย์)
ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายพิชณะ คำโสภา)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายอาทิตย์ จักขุจินดา)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา